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I mbajtur n0 mbledtrjen e XII-te t€ Komitetit per Komunitete, ne Kryesimin e Osman Eminit -

Kryesues i Komitetit per komunitete, mbledhja u mbajt me daten 30.12.2024 ne ora 11.00, ne

zyrene takimeve te Kryetari i komunes.

Rendi i dit0s:

1.

2.

3.

Konfirmimi i pjes6marrjes nd mbledhjen e Komitetit p6r Komunitete;

Miratimi i rendit t€ dit€s;

Miratimi i procesverbalit tE mbledhjes tE kaluar tE Komitetit p€r

Komunitete;

Vizite Lagies '6Sallahane" dhe

TE ndryshme.

4.

5.

Pika 1

Kryesuesi i Komitetit p6r komunitete Osman Emini - Konfirmoi pjesdmarrjen ne mbledtrje;

prezent ishin te giithe anetaret e Komitetit per komunitete;

Pika 2

Kryesuesi i Komitetit p6r komunitete Osman Emini - U miratua rendi i dit€s pa ndonj0 verejtje;

Pika 3

Kryesuesi i Komitetit p0r komunitete Osman Emini - Procesverbali i mbledhjes sd kaluar u

miratua pa v0rejtje.
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Pika 4

Kryesuesi i Komitetit p6r komunitete Osman Emini - Vizituam Lagjen "Sallahane", ishim nd

vizite per td shikuar infrastrukturen e kdsaj Lagje, verejt6m se ne Rrug€n "Ejup Statovci" dshte

bere nj€ asfaltim i mrg€s me shtresen e par6 dhe pritet qe shtresa e dyte te filloj sa me pare, por

kdrkesa e banordve te asaj Lagjeje ishte qe ne shtres€n e dyt€ t€ behet edhe me polic te shtrire per

pengimin e shpejtesisd qC zhvillohet n€ ate mrge dhe rrezikon banor€t e posagerisht femijet,

andaj ne si komitet mb€shtesim kerkesen e banoreve per polic€t e shtrire.

Pika 5

Kryesuesi i Komitetit pEr komunitete Osman Emini - Te ndryshme, nuk ka diskutim,

faleminderit p0r pj esdmarrj e.
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